1.2 A data acima não poderá ser alterada, sem o prévio e expresso consentimento das 

partes, com anuência por escrito de ambas, exceto por caso fortuito ou força maior. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1 A CONTRATADA receberá pelos serviços acima, em moeda corrente do país, a 

importância correspondente ao valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PRAZO DE PAGAMENTO 

3.1 O pagamento deverá ocorrer em até 03 (três) dias úteis após a apresentação da 

Dupla Sertaneja. 

CLÁUSULA QUARTA – DO DEPÓSITO DE PAGAMENTO 

4.1 O pagamento será feito através de TED, em BANCO BRADESCO, AG/ 0941 C/C